
 
 

 

 

 

Ders/Sınıf Öğretmeni Mustafa AYDIN 

Dersin adı Türkçe  

Sınıf 3 

Ünitenin Adı/No Bilim ve Teknoloji -  6.Tema  

Konu Okuma ve kelime dağarcığını geliştirme 

Önerilen Süre 1 Ders Saati (40 Dakika) 

Yöntem& Teknikler 

Kullanılan Yöntem ve Teknikler : Okuma, anlama, anlatım, drama ve 

rol yapma, canlandırma, soru-cevap   

Kazanımlar 

 -Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur. 
 -Görsellerden hareketle anlamını bilmediği kelimelerin anlamlarını 
öğrenir. 
 -Sınıf içi tartışma ve konuşmalara katılır. 

Kavramlar  Deprem, yanardağ, gözlem 

Kullanılan Araç/ Malzemelerve 
Yararlanılan Kaynaklar 

Araçlar  ve Kaynaklar :   Ders kitabı (İhsan Ketin okuma metni)    

                                       Türkçe Sözlük   

Keşfetme Öğretmen sınıfa iyi dersler çocuklar diyerek girer ve bugün yeni 
temamızın adını söyleyerek bu temada ilk olarak İhsan Tekin metnini 
okuyacağımızı ve bu metinle İhsan Ketin’ in kim olduğunu, bilime ne 
gibi faydaları olduğunu öğreneceğiz. Metin ve konuya merak 
uyandırma ve motive etme amacıyla öğrencilere Deprem hakkında 
neler biliyorsunuz ? ve Evimizde deprem öncesi ne gibi tedbirler 
almamız gerekir soruları yöneltilir. Öğrencilerden kısa cevaplar alınarak 
üzerinde konuşulur. Söz alan öğrencilere teşekkür edilip, aferin denilir. 



 
 

 

Terim Tanıtımı           Öğretmen bu bölümde Türkçe ders kitabının 174 ve 175. 
Sayfasındaki İhsan Ketin okuma metnini sessizce gözden geçirmelerini 
söyler. Sonra metin bir dialog metni olduğu için metindeki geçen kişileri 
sınıftan öğrencilere rol olarak dağıtır. Metinde İhsan Ketin, arkadaşı, 
öğretmeni, simit, peynir olmak üzere 5 karakter vardır. Ayrıca metinde 
açıklayıcı bilgiler vardır. Buralar içinde iki öğrenci görevlendirilir. 
Öğrenciler tahtada yarım ay şeklinde ellerine kitaplarını alarak sıraya 
geçerler. Metni dramatize ederek sırası gelen kendi bölümünü okur. 
Okuma biter. Öğrenciler yerlerine geçerler. Öyleyse biz de tüm sınıf 
olarak İhsan Ketin’ e teşekkür ederiz. Minnettarlık ifadeleri örnek 
uygulaması sınıfa uygulanır. Öğrencilere size veya topluma iyilik yapan 
birine nasıl minnettarlığımızı nasıl ifade ederiz. Minnettarlık ifadelerine 
örnekler veririz. Her öğrencinin birer minnettarlık ifadesini söyleyip 
defterine yazmaları söylenir. 

Kavram Uygulama  Metinde geçen deprem, yanardağ ve gözlem kelimelerinin anlamları 
sözlükten bulunarak okunması ve defterlerine yazmaları  ve şu sorulara 
yanıt vermeleri istenir.                                                               .                                       
 -Öğretmen  İhsan Ketin çocukluğunda nerede yaşamıştır? 
 -İhsan Ketin ve arkadaşları okul gezisi için nereye gitmişlerdir? 
 -İhsan Ketin hangi alanda uzmanlaşmıştır? 
 -İhsan Ketin ve ekibi arazide neleri incelemiştir? 
 -İhsan Ketin çalışmaları sonucunda neyin varlığını kanıtlamiştir? 

 
Ders Planı Uygulama Videosu Linki 

https://drive.google.com/file/d/1cPrdbdjzKvIwmh2w51wkR04XtD-
gIkCA/view?usp=sharing 
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